СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2016 года № 136

г. Луганск

О внесении изменений в приложения к постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 30 октября 2015 года № 02-04/314/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в приложения к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 30 октября 2015 года № 02-04/314/15 «Об образовании

некоторых координационных, совещательных органов при Совете Министров

Луганской Народной Республики» (с изменениями, внесенными

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики от 15

декабря 2015 года № 02-04/391/15 и 22 марта 2016 года №119) следующие

изменения:

1) изложить пункт 13 Приложения 6 «Состав Комиссии при Совете

Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов и

разработке предложений в сфере бюджетной и финансовой политики» в

следующей редакции:

«13. Васильцова Тамара Анатольевна – главный специалист отдела

правоприменеия и доступа к публичной информации юридического управления

Администрации Главы Луганской Народной Республики (по согласию).»;

2) изложить пункт 16 Приложения 8 «Состав Комиссии при Совете

Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов и

разработке предложений в сфере труда и социальной политики,

здравоохранения, образования, науки, культуры, семьи, молодёжи, спорта,

туризма» в следующей редакции:

«16. Афанасьев-Ващенко Евгений Сергеевич – главный специалист

отдела правоприменеия и доступа к публичной информации юридического

2

управления Администрации Главы Луганской Народной Республики (по

согласию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. Козлов